
Finał i ogłoszenie wyników

Ważnym elementem tegorocznego konkursu była debata on-line „Ekonomia 
społeczna jako przestrzeń dla młodych ludzi”, która została przeprowadzona w 
piątek 28 maja 2021 roku. Wzięli w niej udział uczniowie szkół średnich, 
uczestniczący w konkursie, razem ze swoimi nauczycielami, eksperci, społeczność 
akademicka oraz zaproszeni goście.

Uczestników debaty powitali: Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr 
Całbecki, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu Adam 
Szponka oraz Rektor Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu prof. Marek Jacek 
Stankiewicz.

- Ekonomia społeczna to przyszłość zdrowego społeczeństwa. Idea solidarności i 
współodpowiedzialności, za tych, którym trudniej sobie poradzić w warunkach 
konkurencji, wraca w dyskursie publicznym - powiedział, otwierając debatę, 
marszałek Piotr Całbecki.

Następnie prezentację dotyczącą Europejskiego Korpusu Solidarności, z propozycją 
staży oraz praktyk wolontariackich dla dorosłej młodzieży, przedstawiła dr Beata 
Jurkowicz z Team Europe Polska.

LINK DO DEBATY - https://www.youtube.com/watch?v=AvP16px93Ec

W dalszej kolejności rozpoczęła się zasadnicza część debaty, w której udział wzięli: 
Anna Wit (Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, Stowarzyszenie „Tilia”), Łukasz 
Broniszewski (Fundacja „Stabilo”), dr Przemysław Kwiatkowski (WSB w Toruniu), 
Jarosław Wojtas (WSB w Toruniu) oraz Marszałek Piotr Całbecki. Dużą aktywnością 
podczas dyskusji wykazali uczniowie, którzy na czacie przesyłali liczne pytania. 
Eksperci na bieżąco starali się odnieść do każdego z nich udzielając wyczerpujących 
odpowiedzi.

Ostatnim akcentem debaty było ogłoszenie wyników Konkursu wiedzy o ekonomii 
społecznej dla uczniów szkół średnich.

W kategorii „Spot filmowy promujący ekonomię społeczną województwa kujawsko-
pomorskiego” Komisja Konkursowa postanowiła odstąpić od przyznania nagrody 
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głównej i przyznać wyróżnienie, które otrzymał

JAN JANOWSKI (Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie). 
W nagrodę otrzymał voucher zakupowy o wartości 250 zł do sklepów 
oferujących sprzęt elektroniczny (dla młodych ludzi). Nauczycielem-opiekunem 
zwycięzcy jest Pani Krystyna Piotrowska, która z kolei otrzymała rabat w 
wysokości 1.000 zł na wybrany kierunek studiów zaocznych w Wyższej Szkole 
Bankowej w Toruniu

W kategorii „Prezentacja promująca ekonomię społeczną województwa kujawsko-
pomorskiego” Komisja Konkursowa zdecydowała o przyznaniu następujących 
nagród.

Nagroda specjalna (voucher zakupowy o wartości 450 zł), za zgłoszenie do 
konkursu największej liczby uczniów - ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO W GRONOWIE

Wyróżnienia i vouchery zakupowe o wartości 100 zł:

KSENIA BIELECKA z Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu
DARIA OCHOCKA z Zespołu Szkół w Mogilnie

3. miejsce

AGATA BADŹMIROWSKA (Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-
Dobrzyniu) - voucher zakupowy o wartości 100 zł

2. miejsce

JULIA AUGUSTYNIAK (Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych we 
Włocławku) - voucher zakupowy o wartości

1. miejsce

MATEUSZ ŻEBROWSKI (Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-
Dobrzyniu) - voucher zakupowy o wartości 300 zł

Nauczycielem-opiekunem zwycięzcy jest Pan Marek Beyger, który otrzymał rabat w 
wysokości 2.000 zł na wybrany kierunek studiów zaocznych w Wyższej Szkole 
Bankowej w Toruniu



Uczestnicy debaty, metodą internetowego głosowania, wybrali prezentację, która 
otrzymała nagrodę publiczności. Oddano niemalże 800 głosów, z których najwięcej 
przypadło MATEUSZOWI ŻEBROWSKIEMU, do którego, w ten sposób, trafił kolejny 
voucher, tym razem na kwotę 50 zł.
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